
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local 
                                                                                                     
 
 

HOTĂRÂREA nr. 28 
din 29 iunie 2010 

                                                                                                 
 
              Privind deplasarea cu microbuzul din dotarea Primăriei Nădrag, a elevilor din cadrul 
Grupului Şcolar Traian Grozăvescu Nădrag pentru participarea la olimpiade  şi alte concursuri 
şcolare sau din agenda culturală a Primăriei Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere intenţia Consiliului Local al comunei Nădrag de a sprijini şi stimula 
elevii din cadrul Grupului Şcolar Traian Grozăvescu Nădrag care obţin rezultate deosebite la 
învăţătură sau care participă la olimpiade şcolare şi la diverse concursuri şcolare sau 
manifestări artistice cuprinse în Agenda culturală a Primăriei comunei Nădrag; 
             Având în vedere referatul nr. 1376/ 28.06.2010 al compartimentului de specialitate. 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (6) lit a) pct. 1, 4,5 şi 6 din  Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :    
       
            Art. 1 Se aprobă deplasarea cu microbuzul sau cu autoturismul din dotarea Primăriei 
Nădrag, a elevilor din cadrul Grupului Şcolar Traian Grozăvescu Nădrag pentru participarea 
la olimpiade şcolare la concursuri şcolare sau la manifestări artistice cuprinse în Agenda 
culturală a Primăriei comunei Nădrag 
           Art. 2 Cheltuielile cu deplasările prevăzute la art. 1 vor fi suportate din bugetul 
Consiliului Local al comunei Nădrag.      
            Art. 3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primaruuli comunei Nădrag 
- Coordonator transport 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                  Dobra Lucia 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic. Wagner Marian 


